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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE 105360000083
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
11/07/2022 2022 2 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000083

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Otras transferencias 0 33,324,033 28,227,615
recursos publicos

Transferencia de 0 30,000,000 0
municipales de calidad

SGP

Gratuidad 126,547,636 97,644,410 97,644,410
Recursos de capital- 0 285,643 285,643
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 222,169 222,169
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 710,952 710,952
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 2,705 2,705
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 19,201,287 19,201,287
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 2,340,000 2,340,000 1,784,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

1,2%
12,97%
0%
0,48%
0,15%
0,19%

19,063

§5,04%

® Otras transferencias recursos plblicos

® Cratuidad

O Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

B Recursos de Capital-Superavit-FOME

O Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Eecursos de Capital-Eendimientos Financieros-oratuiclad
m Otros Recursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . . Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P 8

Otras 0 33,324,033 21,423,772 7,817,288 7,817,288
transferencias

recursos publicos
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Consolidado Presupuesto Presupuesto Combromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P 8
Transferencia de 0 30,000,000 0 0 0
municipales de
calidad SGP
Gratuidad 126,547,636 97,644,410 92,547,338 20,000,000 20,000,000
Recursos de 0 285,643 0 0 0
capital-Superavit-
Gratuidad
Recursos de 0 222,169 2,261 2,261 2,261
Capital-Superavit-
FOME
Recursos de 0 710,952 0 0 0

Capital-Superavit-
Recursos Propios

Recursos de 0 2,705 0 0 0
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

Otros Recursos de 0 19,201,287 18,076,502 18,056,502 18,056,502
Capital

Ingresos 2,340,000 2,340,000 0 0 0
operacionales
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

16,56%

59,23%

® Otras transferencias recursos publicos
® Cratuidad

B Recursos de Capital-Superavit-FOME
B Otros Eecursos de Capital

Gastos VS Ingresos

202.104.3219 — .
183.721.199 LRI 183,731,199
165.358.079
146,984,959
128.611.839
110.238.719
91.865.600
73.492 480
55.119.360
36.746.240
18.373.120
0

Castos Ingresos



